D. 1348.

Johannes Partrych, ad ti. sacristarie in ecclesia de Castro episcopi.

Mattheus Lautone de Bredwardwyn, ad ti. domus de Crassewell.

Ricardus Anondieu de Nortone, ad ti. abb. et conv. de Bruere.

Willelmus *dictus* Blod de Ledebury, ad ti. abb. et conv. de Valle Regali.*Omnis isti de diocesi Herefordensi.*

Ricardus de Bamptone, Karl. dioc., per di. ad ti. domus de Notteleye.

Walterus Vacherell, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus S. Barth., Gloucestrie.

Rogerus Maiel, Wyg. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Wynchcombe.

Willelmus Wylicote de Stratford, Wyg. dioc., per di. ad ti. abbatisse et conv. de Pollesworth.

Willelmus Wyliames, de Cockthrop, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.

Johannes Thursteyn de Stanley Regis, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh., Gloucestrie.

Ricardus Magot de Kynmersford, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus S. Joh. de Letchelade.

Thomas le Whyte de Elmeleye Castri, Wyg. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Bordesleye.

Willelmus Mounford, Wyg. dioc., ad ti. fratriss Philippi de Thame, sancte domus hosp., S. Joh., Jerus.

Rogerus Lok, Sar. dioc., per di. ad ti. domus de Mertone, Oxon.

Johaunes le Duk de Gloucestria jurisdiccionis Eboracensis, per di. ad ti. hosp. S. Joh. de Cirencestre.

## DIACONI.

Johannes Stodmersch.<sup>1</sup> Robertus Symmondes.

David de Waterdene. Willelmus Clerc.

Johannes Hennebarwe. Willelmus Meredith.

Thomas Michel. Johannes de Estone.

Johannes Wodeward. Willelmus Yne.

*1—De diocesi Herefordensi, ad ti. p.a.*

Frater Willelmus Lye, de ord. S. Aug.

,, Stephanus Piltone, ,

,, Ricardus Glovere, ,

,, Ricardus de Lodelowe, ,

Petrus Brusebon de Montegomeri, ad ti. domus de Chirbury.

Dominus Thomas, rect. eccl. de Whyteneye, ad ti. beneficij sui.

Willelmus Knyt, ad ti. pr. et conf. S. Joh., Salopie.

Willelmus Sibbetone, ad ti. pr. et conv. de Wenlok.

- A.D. 1348. Stephanus Calewe, ad ti. domus hosp. S. Joh. Jerus.  
 Ricardus Mokeleye, ad ti. domus S. Egidii de Salopia.  
 Willelmus, filius Thome de Staneway, ad ti. domus hosp. S. Joh. Jerus.  
 Johannes Gold, ad ti. pr. et conv. Lantonie prime in Wallia.  
 Johannes Luede, ad ti. parochianorum eccl. omn. sanct. Herefordie.  
 Johannes Hikkes, ad ti. gracie domini specialis.  
 Johannes Reez, ad ti. pr. et conv. Herefordie.  
 Willelmus Malyn de Kynemersford, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Godestowe.  
 Walterus Hull de eadem, Wyg. dioc., per di. ad ti. domus de Combe.  
 Thomas Zely, Wyg dioc., per di. ad ti. domus S. Fredeswyde, Oxon.  
 Ricardus Colemon, Wyg. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Davyntre.  
 Willelmus Sutton de Collam, Sar. dioc., per di. ad ti. abb. et conv. de Radyng.  
 Johannes le Yonge, Sar. dioc., ad ti. priorisse et conv. de Kyngtone.  
 Johannes de Staunton, Ebor. dioc., per di. ad ti. pa. sui.

#### PRESBITERI.

- Willelmus de Clone, Heref. dioc., ad ti. pa.  
 Thomas Corour de Clone, „ „ „  
 Ricardus Brok, „ „ „  
 Hugo Otleye, „ „ „  
 Edmundus Stoppard, „ „ „  
 Rogerus Quentone, „ „ „  
 Willelmus Blichlowe, „ „ „  
 Robertus Cherdebury, „ „ „  
 Ricardus de Toggefond, „ „ „  
 Johannes Longeley, „ „ „  
 Thomas Corour, „ „ „  
 Fratres Thomas de Bradeleye, de ord. minorum, Johannes de Oxford.  
 Ricardus Fort de la Bache, ad ti. dec. et cap. Herefordie.  
 Johannes Milsent, ad ti. pri. et conv. de Clifford.  
 Philippus Blauet, ad ti. domus de Crassewell.  
 Robertus filius Ricardi le Wythyse, ad ti. pr. et conv. de Clifford.  
 Robertus Fremon, ad ti. gracie sue provisorie.  
 Johannes Clech de Beaulu, ad ti. pr. et conv. Lantonie juxta Gloucesteriam.  
 Johannes de Thornhulle, ad ti. abb. et conv. de Bordesley.  
 Willelmus de Cardyngtowne, ad ti. domus S. Joh., Salopie.

D 1348.

- Magister Arnaldus de Tusganano, rect. eccl. S. Solempnie, Xancton. dioc., per di. ad ti. beneficij sui.
- Nicholaus Peole de Crancombe, Wyg. dioc., per di. ad ti. pr. et conv. de Stodleye.
- Ricardus, filius Rogeri de la Hull de Spyritre, Wyg. dioc., per di. ad. ti. mon. de novo loco in Schirwod.
- Johannes le Beau de Todyngton, Wyg. dioc., ad ti. abb. et conv. de Brewera.
- Philippus Lyndraper, Wyg. dioc., ad ti. abb. et conv. de Alcestre.
- Johannes Person de Eynesham Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Bruera.
- Ricardus Schutteford, Linc. dioc., per di. ad ti. domus minoris Malvernie.
- Nicholaus Clement de Hornle, Linc. dioc., per di. ad ti. domus de Wroxton.
- Alexander Loud, Linc. dioc. per di. ad ti. domus hosp. S. Joh. Jerus.

---

Memorandum quod dominus ordinavit Philippum Ilger, canonicum Herefordensem in acolitum in capella de Whytebourne, Heref. dioc., die concepcionis beate Marie, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xlviii<sup>o</sup>, etc.

---

Ordines celebrati in ecclesia parochiali de Bromyord, per venerabilem patrem Johannem, etc., die Sabbati quattuor temporum, vide-licet xx<sup>o</sup> die mensis Decembris, anno Domini M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>xl<sup>o</sup> octavo, etc.

#### ACOLITI.

Rogerue de Schobyndon.	Thomas Miles de Bysshopestone.
Johannes Colyns.	Willelmus de Wythyntone.
Thomas Bole.	Willelmus Achard.
Hugo de Lautone.	Johannes Cokes.
Willelmus Moton.	Johannes Hattesford.
Ricardus Yonge.	Willelmus de Lodelowe.
Johannes de Bramptone.	Johannes de Evesham de Lodelowe.
Robertus Yonge.	Walterus de Muntone.
Johannes Stratton.	Mattheus de Hoptone.
Radulphus de Patcheshale.	Johannes Gille de Lodelowe.
Walterus Gery.	Willelmus Louthyache.
Willelmus de Baytome.	Thomas Haultone.
Nicholaus Labank de Worthyn.